
Pomůcky do přípravné třídy a 1. třídy
Vážení rodiče a budoucí žáci naší školy, nachystali jsme pro Vás seznam pomůcek na začátek školního roku.
Prosíme, nekupujte více učebních pomůcek, paní třídní učitelky se s Vámi domluví na dalším nákupu a jeho
formě v září na prvních schůzkách. 

Vybavený penál: (ideálně jednopatrový, rozkládací s gumičkami, pouzdra typu etue nejsou úplně vhodná)

● tužky č.1 a 2, guma, ořezávátko

● pastelky (ideálně trojhranné, více barev, doporučujeme značku Maped)

● nůžky s kulatou špicí

● malé rovné pravítko

Na výtvarnou a pracovní výchovu:

● vodové barvy

● paletu

● štětce (2 ploché a 2 kulaté)

● kelímek na vodu (ideálně nevylévací)

● voskovky

● lepidlo v tyčince

● hadřík

● zástěru (případně staré větší tričko)

● igelitový ubrus

Tyto věci uložte do dětského kufříku střední velikosti, který zůstane dětem ve třídě.

Na tělocvik:

● cvičební úbor do tělocvičny i na ven

● sportovní boty s bílou podrážkou do tělocvičny a další sportovní boty na ven

● švihadlo

Vše uložit do sportovního vaku/sáčku, který bude ve skříňce.



Další:

● přezůvky s bílou podrážkou a pevnou patou (pantofle nekupujte - z důvodu bezpečnosti)

● obaly na učebnice, pracovní sešity a sešity až v září podle potřeby

Děti ve škole dostanou:

● veškeré učebnice, pracovní sešity a sešity

● barevné papíry a výkresy, pořadače

● měkké krychle do matematiky

● tekuté lepidlo

● temperové barvy

● modelínu

● tuš


